SWWZ
wkręty konstrukcyjne
Wkręt do drewna Solid-Drive® SWWZ z częściowo gwintowanym
łbem z podkładką to łącznik konstrukcyjny dostępny w różnych
wymiarach i przeznaczony do konstrukcji z drewna klejonego
krzyżowo (CLT) i drewna klejonego, a także do ogólnych połączeń
konstrukcji drewnianych na zewnątrz.
Te częściowo gwintowane łączniki konstrukcyjne o średnicy 6,0,

NOW
OŚĆ
©Simpson Strong-Tie Etanco P.S.A.                                                                                            F-F-PL-Connectors 01-8/23           www.strongtie.pl
Ulotka zawiera informacje, które są okresowo aktualizowane i nie należy się na nie powoływać. Rysunki i zdjęcia produktów
mają charakter poglądowy i zostały wykonane dla właściwej identyfi kacji danych technicznych. W celu zweryfi kowania po-
prawności prezentowanych danych skontaktuj się z fi rmą Simpson Strong-Tie, aby uzyskać aktualne informacje lub odwiedź
stronę strongtie.pl.
©Simpson Strong-Tie Etanco P.S.A.
22 865 22 00
SWWZ Impreg®+
Nr katalogowy Kod produktu
Wymiary [mm]
Bit
d l dh lg
SWWZ6.0X80 76352 6.0 80 14 50 T-30 50
SWWZ6.0X90 76452 6.0 90 14 50 T-30 50
SWWZ6.0X100 76453 6.0 100 14 70 T-30 50
SWWZ6.0X120 76454 6.0 120 14 70 T-30 50
SWWZ8.0X80 76455 8.0 80 22.2 50 T-40 50
SWWZ8.0X90 76457 8.0 90 22.2 50 T-40 50
SWWZ8.0X100 76601 8.0 100 22.2 50 T-40 50
SWWZ8.0X120 76603 8.0 120 22.2 80 T-40 50
SWWZ8.0X140 76604 8.0 140 22.2 80 T-40 50
SWWZ8.0X180 76605 8.0 180 22.2 80 T-40 50
SWWZ8.0X200 76606 8.0 200 22.2 80 T-40 50
SWWZ8.0X240 76607 8.0 240 22.2 80 T-40 50
SWWZ8.0X300 76608 8.0 300 22.2 80 T-40 50
SWWZ8.0X340 76609 8.0 340 22.2 80 T-40 50
SWWZ10.0X160 76610 10.0 160 25.9 80 T-40 25
SWWZ10.0X180 76611 10.0 180 25.9 80 T-40 25
SWWZ10.0X200 76612 10.0 200 25.9 80 T-40 25
SWWZ10.0X240 76613 10.0 240 25.9 80 T-40 25
Impreg®+
Powoka Impreg+ to powłoka powierzchniowa składająca się z cynku i niklu. Zapewnia bardzo dobrą odporność na korozję
i niskie ryzyko korozji galwanicznej w połączeniu z aluminium lub stalą nierdzewną
• Zgodność z dyrektywami REACH, RoHS i ELV